[image: image2.jpg]

Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

от  20 декабря 2024 года № 323
р. п. Дубровка

О признании призерами участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
в Дубровском районе в 2024-2025 учебном году
       На основании решения оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе (протокол от 20.12.2024 г. № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решения оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе (протокол от 20.12.2024 г. № 2).
2. Признать призёрами по всем учебным предметам, кроме физической культуры и ОБЗР участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе, выполнивших олимпиадные задания на 50% и более, но не вошедших в квоту в соответствии с организационно-технологической моделью.

3. Ответственным за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе (Шевцовой Р.Н., заведующей методическим кабинетом, Тот М.В., методисту) внести соответствующие изменения в рейтинговые таблицы результатов участников.
4. Признать призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуры и ОБЗР участников, выполнивших теоретические туры олимпиадных заданий на 50% и более.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования
администрации Дубровского района                                                А.В. Косолапова
Исп.   Методический кабинет (Шевцова Р.Н., Тот М.В.)

Тел. 8(48332) 9-15-85, 9-12-39
_1199084938.psd